
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 681, DE 16 AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a servidora STAEL MOURA DA PAIXAO FERREIRA, matr. 8778, do cargo de provimento efetivo
do cargo de Profissional de Educação, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 12 agosto de 2013.

Corumbá, MS, 16 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 682, DE 21 AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor ALVARO BERNARDO DE LIMA, matr. 6149, do cargo de provimento efetivo do cargo
de Fiscal de Posturas Municipais, na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 20 agosto de 2013.

Corumbá, MS, 21 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 683, DE 21 AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a servidora NAZIRA AHMED CHEIKH , matr. 6853, do cargo de provimento em comissão de
Assessor III, na Secretaria Municipal de Produção Rural.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 12 agosto de 2013.

Corumbá, MS, 21 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 684, DE 21 DE AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município de Corumbá, e tendo em vista o disposto no art.23 da Lei Complementar n°89, de 21 de
dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar da Função de Provimento em Confiança de Secretária da Escola Municipal “PE. Ernesto Sassida” - CAIC,
símbolo FCA - 05, a servidora STEFFANI DA SILVA ARZA, mat. 8199, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar de 01 de agosto de 2013.



Corumbá, MS, 21 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 685, DE 21 AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor ALVARO BERNARDO DE LIMA, matr. 6149, do cargo de provimento em comissão de
Assessor – Executivo II, símbolo DAG- 03, na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 20 agosto de 2013.

Corumbá, MS, 21 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 686, DE 22 DE AGOSTO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, a servidora THAMMI CAMILA ARRUDA FORMIGA, mat. 7516, do cargo de provimento efetivo
de Agente de Serviços administrativos II, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar de 19 de agosto de 2013.

CORUMBÁ, MS, 22 de agosto de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6396184c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T14:06:55+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




